

Årsredovisning
för
SF Projektbolag 14 AB
559206-6491

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Strandmark, Styrelseledamot
2025-06-12

Styrelsen för SF Projektbolag 14 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	36	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-422	369	-799	-56
Soliditet (%)	47,6	51,3	71,7	95,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen för bolaget har ökat från föregående år då bolaget ingått avtal med hyresgäst för att hyra ut en bostad med start 1 januari 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 357 954	369 030	2 776 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		369 030	-369 030	0
Årets resultat			759 842	759 842
Belopp vid årets utgång	50 000	2 726 984	759 842	3 536 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

2 726 984

årets vinst

759 842

3 486 826

disponeras så att

i ny räkning överföres

3 486 826

3 486 826

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	36 000	1
Övriga rörelseintäkter	0	161 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	36 000	161 648

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-420 303	224 406
Övriga rörelsekostnader	-37 202	-16 857
Summa rörelsekostnader	-457 505	207 549
Rörelseresultat	-421 505	369 197

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-351	-167
Summa finansiella poster	-351	-167
Resultat efter finansiella poster	-421 856	369 030

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 181 698	0
Summa bokslutsdispositioner	1 181 698	0
Resultat före skatt	759 842	369 030

Skatter

Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	759 842	369 030

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Projektfastighet

3

3 336 000

3 336 000

Pågående arbete för annans räkning

2 892 611

2 060 199

Summa varulager

6 228 611

5 396 199

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 181 698

0

Övriga fordringar

6

3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 188

2 188

Summa kortfristiga fordringar

1 183 892

2 191

Kassa och bank

Kassa och bank

23 023

17 123

Summa kassa och bank

23 023

17 123

Summa omsättningstillgångar

7 435 526

5 415 513

SUMMA TILLGÅNGAR

7 435 526

5 415 513

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 726 984

2 357 954

Årets resultat

759 842

369 030

Summa fritt eget kapital

3 486 826

2 726 984

Summa eget kapital

3 536 826

2 776 984

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 818 716

2 352 815

Skatteskulder

24 984

21 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

263 920

Summa kortfristiga skulder

3 898 700

2 638 529

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 435 526

5 415 513

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Projektfastighet

Fastigheten har klassificerats som projektfastighet. Fastigheterna redovisas enligt lägsta värdets princip. Om avvikelse konstateras mellan bokfört värde och bedömt verkligt värde görs erforderlig nerskrivning. Fastigheternas bokförda värde kan därmed högst uppgå till anskaffningsvärde. Till grund för bedömningen av verkligt värde ligger interna och externa värderingar som utförs efter vedertagna värderingsprinciper.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

SF Projektbolag 14 AB är dotterbolag till SF Projektbolag 19 AB, org.nr. 559242-4583, med säte i Stockholm. Koncernmoderbolaget Serafim Fastigheter AB, org.nr. 556791-0921, upprättar koncernredovisning i vilket detta bolag ingår.

Not 3 Projektfastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsutgifter	3 336 000	3 336 000
	3 336 000	3 336 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Stockholm 2025-05-16

Mårten Strandmark
Mårten Strandmark
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Helena Ehrenborg
Helena Ehrenborg
Auktoriserad revisor
